

Årsredovisning för  
**Sushi Svealand AB**

556971-4180

Räkenskapsåret

**2023-10-01 - 2024-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikael Shaaya  
Styrelseledamot

2025-03-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sushi Svealand AB, 556971-4180, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Stockholm.  
Bolaget är moderbolag till Sukai MS AB, 559292-3519, med säte i Stockholm.  
Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% eftersom bolaget arrangerar ut verksamheten istället för att bedriva verksamhet i egen regi.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 161 523	5 667 584	9 527 516	9 515 028
Resultat efter finansiella poster	-360 647	-453 861	-359 524	-323 905
Soliditet %	52,3	7	9	32

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning  
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster  
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet  
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	192 887	-133 861
Balanseras i ny räkning		-133 861	133 861
Årets resultat			672 353
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>59 026</b>	<b>672 353</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	59 026
Årets resultat	672 353
<b>Summa</b>	<b>731 379</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	681 380
<b>Summa</b>	<b>731 380</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 161 523	5 667 584
Övriga rörelseintäkter		34 273	100 810
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 195 796</b>	<b>5 768 394</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-171 050	-1 952 870
Övriga externa kostnader		-952 525	-2 260 203
Personalkostnader	2	-240 240	-1 805 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 123	27 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 483 938</b>	<b>-5 991 429</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-288 142</b>	<b>-223 035</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-114 823
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-121	252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 384	-116 255
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-72 505</b>	<b>-230 826</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-360 647</b>	<b>-453 861</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 033 000	320 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 033 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>672 353</b>	<b>-133 861</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>672 353</b>	<b>-133 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	70 000	140 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>70 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	93 212	143 335
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 212</b>	<b>143 335</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>188 212</b>	<b>308 335</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 646	23 911
Fordringar hos koncernföretag		875 973	906 499
Övriga fordringar		61 849	51 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205 738	180 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 255 206</b>	<b>1 162 385</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 501	79 840
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 501</b>	<b>79 840</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 306 707</b>	<b>1 242 225</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 494 919</b>	<b>1 550 560</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		59 026	192 887
Årets resultat		672 353	-133 861
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>731 379</b>	<b>59 026</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>781 379</b>	<b>109 026</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		167 315	196 394
Övriga skulder		300 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>467 315</b>	<b>196 394</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	421 009
Leverantörsskulder		193 514	297 408
Övriga skulder		48 294	483 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 417	43 397
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>246 225</b>	<b>1 245 140</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 494 919</b>	<b>1 550 560</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	635 000	635 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>635 000</b>	<b>635 000</b>
Ingående avskrivningar	-495 000	-425 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-565 000</b>	<b>-495 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>140 000</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	290 615	166 795
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	123 820
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>290 615</b>	<b>290 615</b>
Ingående avskrivningar	-147 280	-97 377
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-50 123	-49 903
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-197 403</b>	<b>-147 280</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>93 212</b>	<b>143 335</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Sukai MS AB	559292-3519	Stockholm	1 000	100	25 000

## Not 6 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Mikael Shaaya*  
Mikael Shaaya  
Styrelseledamot

2025-03-11  
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-11

*Nahir Yeniay*  
Nahir Yeniay  
Auktoriserad revisor
